23/11/2022 16:00 SEI/UFJF - 1051768 - PROGRAD BOLSAS 01.5: Homologação das Inscrições

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1182044&infra_sistema=1… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PROGRAD - Coordenação de Programas de Graduação

Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação da UFJF-CLAA-UFJF

ATA DA REUNIÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Comitê Local de Acompanhamento dos Grupos PET da Universidade Federal de Juiz de Fora (CLAA-
UFJF), no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no subitem 2.2.5 do Capítulo I do Manual
de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial – PET (MEC/SESU), homologa a(s)
inscrição(ões) do(s) candidato(s) relacionados abaixo no processo de seleção de tutor(a) para o Programa de
Educação Tutorial – PET- do Curso de Psicologia da UFJF:

1) Profa. Marisa Cosenza Rodrigues

Juiz de Fora, 23 de novembro de 2022.

Assinatura Digital

Prof. Danilo Pereira Pinto

Presidente da comissão para o processo seletivo para tutor

Assinatura Digital

Prof. Thiago Cesar Nascimento

Coordenador de Políticas de Currículo e Ensino de Graduação - Prograd

Presidente do CLAA

Documento assinado eletronicamente por Thiago Cesar Nascimento, Coordenador(a), em
23/11/2022, às 15:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Danilo Pereira Pinto, Professor(a), em 23/11/2022, às
15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através
do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1051768 e o código CRC
BFA5B29E.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

23/11/2022 16:00 SEI/UFJF - 1051768 - PROGRAD BOLSAS 01.5: Homologação das Inscrições

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1182044&infra_sistema=1… 2/2